АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.09.2022 г. № 98
	с. Залужное

О внесении изменений в постановление
администрации Залуженского сельского
поселения от 16.03.2020 г. № 26 «О создании
межведомственной комиссии»

В целях актуализации состава межведомственной комиссии, администрация Залуженского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии, утвержденный постановлением администрации Залуженского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.03.2020 г. № 26 «О создании межведомственной комиссии» следующие изменения:

1.1.  Строку «Яценко М.В.      -       заместитель главного врача филиала   в Лискинском, Бобровском, Каменском,   Каширском,       Острогожском       районах      Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» (по   согласованию)» заменить на: «Яценко М.В.      - главный врач филиала   в Лискинском, Бобровском, Каменском,   Каширском,       Острогожском       районах      Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области» (по   согласованию)».

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залуженского
сельского поселения                                 И.И. Блинова